PFijmy
Danové prijmy

Dan z nemovitosti

Dan z loterii

DPFO zavisla ¢innost, 1,5% dle po¢tu zam.

DPFO zavisla €innost sdilena

DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60%
DPFO SVC - 30% dle bydlisté

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti zivot.prostredi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Dan z VHP a JTHZ

Spravni poplatky

PFijmy za zkouSky odb. zpusobilosti (DOP)
Doplatky z VHP a JTHZ

Nedanové prijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpisti PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Prijaté pojistné nahrady

Zmény uzemniho a regulacniho planu
Vratka zapujéky ZS Boskovice
Exeku¢ni fizeni

Vé&cna bfemena

m“ ROZPOCTOVE OPATREN
P~ véetné plnéni k 31. 7. 2015

r

Rozpocet 2015
159,330
6,670
338
3,398
24,445
496
910
2,853
31,567
6,740
55,555
70
6,300
350
150

50

70

8
9,500
9,000
800

60

27,799
396
2,200
325
900
4,675
250
2,400
11,303
200
3,500
610
100
40

600
300

Po RO 3
161,955
7,232
418
3,398
24,445
496
1,440
2,853
31,567
7,151
55,555
70
6,300
350
300

10

70

8
10,432
9,000
800

60

28,142
396
2,200
325
900
4,918
250
2,400
11,303
200
3,500
610
100
40

600
300
100

i & 4/2015 (tis.KE)

PInéni %

71.9
55.9
556.3
55.4
64.9
124.2
60.6
56.3
100.0
50.6
18.5
70.4
92.5
65.3
81.0
95.8
79.8
51.8
61.8
61.2
0.0

50.6
61.1
87.4
59.0
50.0
88.2
56.8
50.9
8.3
40.8
20.0
55.7
0.0
100.0
0.0
103.7

RO 4
299

350

-113

10

Po RO 4
162,254

7,232
418
3,398
24,445
496
1,790
2,853
31,567
7,151
55,555
70
6,300
350
300

10

70

8
10,432
9,000
800

28,011
396
2,200
297
900
4,918
250
2,400
11,190
200
3,500
610
100
40

600
300
110

ZM 22. 9. 2015



Kapitalové pfijmy
Prodej pozemkU a nemovitosti

Prevody z podnikatelské €innosti
Hospodarsky vysledek

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Statni sprava

Socialné pravni ochrana déti
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioracnich a zpevn.dfevin
Cinnost porad. Stfediska EKIS

Muzeum Boskovicka - podpora ¢in. z JMK
Program regenerace

Vefejné prospésné prace

Dobré Fizeni M&U Boskovice

Pfispévek na vykon péstounskeé péce
Standardizace OSPOD

Optimalizace odpadového hospodarstvi
Rozvijeni matematiky a pfir. obort na ZS Bce
Obnova aleje SV. Cecha - nasledna péce
Projekt meziobecni spoluprace
Spolufinancovani sité sluzeb soc. prevence
Zatepleni Nemocnice Il. etapa

Zpracovani Uzemniho planu Boskovice
MSSS Boskovice

MS Bilkova - détské hFisté

Centralni registr vozidel - scanery

KZMB - VISK 3

KZMB - Husi slavnosti

Konsolidace IT a nové sluzby TC ORP Bce
Viceucelové hfisté na Chmelnici - dokon&eni
Vystavba détského koutku v areélu CZ

NB, s.r.o. - reko el., stfecha mikobiologie
Doplatek za volby do EP

Doplatek za volby do zastupitelstva obce
Vyzbroj a vystroj JSDH

Oprava hasi¢ské zbrojnice

Muzejni noc

Vystava letci RAF

Rozpocet 2015
2,000
2,000

12,095
12,095

201,224

69,218
27,783
3,830
329
2,160
140
300

0
1,000
1,500
1,789
960
1,085
3,049
276

8

595
562
11,226
144
11,887
595

Po RO 3
2,000
2,000

9,992
9,992

202,089

81,541
27,835
3,830
419
2,160
140
300
800
1,510
1,500
1,789
984
1,085
3,049
276

8

1,011
599
11,226
144
11,887
595

36

28

75
5,097
300

30
4,000
159
132
140
160
24

26

PInéni %

452

30.0

58.3
115.5
89.8
48.6
0.0
26.7
100.0
99.9
80.5
35.6
100.0
95.1
3.7
99.0
0.0
77.0
98.1
20.9
100.0
96.1
0.0
100.0
100.0
0.0
0.0
100.0
0.0
100.0
100.0
100.0
114.3
87.5
0.0
0.0

RO 4

168

6,886

595

1,097

-602

20

Po RO 4
2,000
2,000

9,992
9,992

202,257

88,427
27,835
4,425
424
2,160
140
300
800
1,509
1,500
1,789
984
1,085
3,049
274

8

1,011
561
11,226
144
12,984
595

36

28

75
4,495
300

30
4,000
159
132
160
140
24

26



Nadéje - Svédectvim a dialogem k porozuméni
Udrzba cyklostezek

Miadi bez drog

Zdravé mésto

Volby do zastupitelstva obce Vodérady
ZS - Bezpeéna $kola Boskovice
Fotbalové hristé s umélou travou - reko
Vykon socialni prace

ZS - Ctenérska a jazykova gramotnost
Hospodareni v lesich

ZS - TP Boskovice

Volby do zastupitelstva obce Suchy

Prijmy celkem

Rozpocet 2015

270,442

Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy

Lesni hospodarstvi

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zbozi

Ost. trzby za sluzby

Naklady
Lesni hospodarstvi
Lesni hospodarské plany

Ost.naklady na prodané zbozi

Hospodarsky vysledek

13,696

3,000
10,256
20

20

250
150

1,350
1,200
50

100

12,346

Po RO 3 PInéni %
30 100.0
67 0.0
65 100.0
15 100.0
10 100.0

283,630 571

13,696

3,000
10,256
20

20

250
150

1,350
1,200
50

100

12,346

RO 4

99
3,735
857
758
160
213
10

7,054

-1,920

160
-2,080

-1,920

Po RO 4
30

67

65

15

10

99
3,735
857
758
160
213
10

290,684

11,776

3,160
8,176
20

20
250
150

1,350
1,200
50

100

10,426



Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje

Cinnost odborného lesniho hospodare

Vysadba meliora€nich a zpevnujicich dfevin
Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek
Hospoadareni v lesich

Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch

Bézné vydaje

MIS

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagacni materialy

Propagace TD Moravsky kras a okoli
Orientacni systém ve mésté

Mésta - brany k poznani

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaje

Dopravni znageni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodnik(l a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Zimni udrzba MK a chodnikt

Letni udrzba MK a chodniki

Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna)

Kapitalové vydaje

Regenerace sidlisté HybeSova Il. etapa
Parkovani u Nemocnice

Parkovani a chodnik za FU

Mladkov - rekonstrukce komunikaci po kanalizaci
Ul. Chrudichromska - spoluucast

Komunikace RD Rovna - podkladni vrstvy

PD prostoru U Koupadel

Chodnik ke hibitovu - |. etapa

Parkovisté HybeSova

Rozpocet 2015

2,312
2,160
140
12

2,312

1,000
550
30
250
25
115
30

1,000

7,230
150
250

3,500
850

10
1,350
1,100

20

15,630
680
3,700
2,100
1,000
5,450
2,200
500

Po RO 3

2,312
2,160
140
12

2,312

1,000
550
30
250
25
115
30

1,000

7,254
150
250

3,500
798

10
1,350
1,100

96

18,610
800
3,700
3,600
1,000
4,650
3,430
500
800
130

PInéni %

48.6
0.0
62.5

58.8
50.9
57.6
89.1
25
0.0

87.5
61.1
241
100.0
0.0
53.2
61.7
62.3

14.9
0.0
0.0
3.5
23

31.5
0.0
0.0

99.2

RO 4

160

160

160

350

350

300

300

Po RO 4

2,472
2,160
140
12
160

2,472

970
550
30
250
25
115

970

7,604
150
250

3,850
798

10
1,350
1,100

96

18,910
800
3,700
3,600
1,300
4,650
3,430
500
800
130
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Celkem

Oddil 23 Vodni hospodafrstvi
Bézné vydaje

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky prispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK

Kapitalové vydaje

Hydranty

Vodojem Doubravy

Mladkov - kanaliza¢ni pfipojky I. etapa
Napojeni Mladko va COV Boskovice
Zachytna vpust Vratikov

Zachytna pasova vpust Mladkov

Mladkov - rozSifeni vodovodu naves a ke Skalici

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

ZS Boskovice - transfery

Prijeti nejlepSich zakl u starostky

Kapitalové vydaje

MS Bilkova - rekonstrukce socialniho zafizeni
MS Bilkova - détské hristé

MS Bilkova - PD pfistavby

Spolutigast mésta na pristavb& MS Bilkova
Pfistavba MS Bilkova - autorsky dozor

Celkem

Oddil 33 Kultura
Bézné vydaje
Muzeum provoz
Muzeum - transfery
KZMB provoz

KZMB - transfery
Concentus Moraviae

22,860

Rozpocet 2015

382
10
95

227
50

10,854
100
3,045
1,800
5,399
60

100
350

11,236

13,569
3,128
10,160
276

5

850

200
650

14,419

13,467
3,696

7,672

40

25,864

Po RO 3

382
10
95

227
50

11,054
100
3,045
1,800
5,399
60
100
550

11,436

13,715
3,218
10,216
276

4,323
200
650
507

2,883

83

18,038

14,847
2,984
880
7,678
103

45

PInéni %

231
36.0
0.0
0.0

0.0
0.0
9.5
100.0
100.0
0.0
99.8

59.4
58.4
99.0
97.3

0.0
68.0
71
1.3
0.0

75.2
90.9
60.5
0.0
0.0

650

RO 4

-850

-850

-850

1068

1068

1068

26,514

Po RO 4

382
10
95

227
50

10,204
100
3,045
950
5,399
60

100
550

10,586

14,783
3,218
10,216
1,344

4,323
200
650
507

2,883

83

19,106

14,847
2,984
880
7,678
103

45

Strana 5



Hroby ¢estnych ob&ant

Sbor pro obCanskeé zalezitosti
Program regenerace + ost. pamatky
Kulturni a spolecenské akce

Zdravé meésto

Dny evropského dédictvi

Transfer Rimskokatolické cirkvi

Transfer Ceskobratrské cirkvi evangelické
Iberica

Unijazz

Kapitalové vydaje

PD - park u zameckeého skleniku
PD - letni kino

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova ¢€innost

Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Boskovice dospéli
Transfer - FC Boskovice mladez
Transfer - DDM, plavecky oddil
Transfer - HC Boskovice

Transfer TJ Minerva

Transfer TJ Sokol (basket)

Transfer na najemné sportovist
Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hfisté

Sportovec roku

Hfrisré ul. Gagarinova

Boskovické béhy

Grantovy systém

Audit akce Sportovni hala

Kapitalové vydaje
Zimni stadion - ro¢ni splatka
Détska hristé - nové DH

Détska hristé - nové herni prvky, vyména stavajicich

Sportovni hiisté
Viceucelové hfisté na Chmelnici - dokonceni
Sportovni hala - realizace

10
120
1,500
99

Rozpocet 2015
65

5

50

50

80

80

1,160
800
360

14,627

11,603
5,890
284
375
874
326
697
90

50
529
700
250
100
40

48
150
850
350

65,206
4,020
400
100

50

300
50,936

10
120
2,650
99

Po RO 3
80

50
50
13
80

1,160
800
360

16,007

11,603
5,890
284
375
874
326
697
90

50
529
700
250
100
40

48
150
850
350

65,706
4,020
370
130

50

630
50,936

0.0
58.8
5.1
4.5

Plnéni %
35.1
65.3
100.0
100.0

96.2
100.0

0.0
99.2

83.0
99.9
74.9
75.0
100.0
99.9
99.7
99.6
99.9
100.0
271
6.0
100.0
100.0
100.0
99.9
60.9

58.3
0.0
0.0
0.0
0.8
0.0

10
120
2,650
99

RO 4 Po RO 4
80

50
50
13
80

0 1,160
800
360
0 16,007

-136 11,467
5,890

284

375

874

326

697

90

50

529

700

250

100

40

48

150

850

-136 214

-52657 13,049
4,020

370

130

50

630

-50306 630
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Sport. hala - technicky dozor investora + BOZP
Sportovni hala - autorsky dozor

Zimni stadion - snézna jdma

Fotbal. hfisté s umélym povrchem - vyména povrchu

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje
NB - generalni oprava kogener¢ni jednotky

Kapitalové vydaje

Nemocnice - zatepleni Il. etapa

Nemocnice - zatepleni |. etapa (Naviga)

NB - generalni oprava kogenercni jednotky
Nemocnice - nahradni zdroj el. energie

NB - rekonstrukce el., stfecha mikrobiologie
VR na rekonstrukci liZkové &asti ARO

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Verejné osvétleni

Udrzba hibitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

Mobiliaf (nové kosSe, lavicky, vE. oprav)
Najmy byty - vratky z roku 2014

Najmy pozemku

PFispévky spolecenstvi vlastniku

700
100
1,600
7,000

76,809

Rozpocet 2015

25,641
24,803
38

800

25,641

12,968
750
150
150
100

1,650
1,000
240
400
175
240
300
360
2,000
3,445
497
800
120
180

20
50

700
100
1,600
7,170

77,309

Po RO 3

800
800

31,841
25,053
38

2,000
4,750

32,641

13,178
750
150
150
100

1,650
1,000
240
400
175
240
300
360
2,000
3,445
497
800
120
180

20
50

0.0
0.0
3.0
0.2

PInéni %

99.8

44 .4
0.0
0.0

75.5
0.0

85.5
37.7

0.0
91.9
46.7
47.9
32.2
79.5
47.3
28.2

9.8
53.9
39.7
59.0
50.0
14.0
41.0
75.8

0.0
36.2
36.4

-700
-100
-1551

-52793

RO 4

780

700
80

780

103

50

-150

100

49
7,170

24,516

Po RO 4

800
800

32,621
25,053
38

2,000
5,450
80

33,421

13,281
750
150
150
150

1,650
1,000
243
400
175
240
150
360
2,100
3,445
497
800
120
180

20
50
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Energeticky management

Zména regulacniho planu MPZ Boskovice
Aktualizace UAP

Studie a PD

Vécna bfemena

Kapitalové vydaje

Vykupy pozemkd a nemovitosti
Rekonstrukce CZT - ro¢ni splatka

AZD Praha, s.r.0. - roéni splatka obnovy VO
Novy Uzemni plan Boskovice

Uzemnin studie

Vécna bfemena

Viceucelovy objekt Vratikov - dokonceni
Studie a PD

Stavenisté Bilkova

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadt

Ozdravné fezy, asanace drevin, projekty zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zeler

Rumistni plochy

Sadové upravy

Mobilni zelen

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu Zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky

Obnova aleje Sv. Cecha - nasledna péce
Aktualizace planu odpadového hospodarstvi
Asanace nelegalnich skladek

Projekt "At se nam zije hezky i s nasimi pejsky"

Kapitalové vydaje
Optimalizace odpadového hospodarstvi

250
80

Rozpocet 2015
12,726

6,000

4,318

1,013

115

250

30

1,000

25,694

12,824
7,618
400
300
100
3,500
350
120
10

50
120
35
100
11
100
10

3,995
3,995

250
80

200
10

Po RO 3
13,016
6,000
4,318
1,013
115

250

20

1,000
300

26,194

12,815
7,608
400
300
100
3,500
341
120
10

50
120
35
100
11
100
10

10

3,995
3,995

49.6
0.0
0.0

321
9.7

PInéni %

0.0
58.3
50.0

0.0

0.0

0.0

8.0
24.9

53.0
43.4
324
0.0
37.5
55.8
56.5
65.2
0.0
741
34.4
354
0.0
0.0
0.0
0.0

4.9

250
80

100 300
10

RO 4 Po RO 4
9577 22,593
9000 15,000
4,318

1,013

115

250

20

-3 997
200 500
380 380

9680 35,874

0 12,815
7,608
400
300
100
3,500
341
120
10

50
120
35
100
11
100
10

10

0 3,995
3,995
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Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

MSSS provoz

MSSS - transfery

Prispévek mésta na soc. situace

Prispévek na vykon péstounské péce
Spolufinamcovani sité sluzeb socialni prevence
Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
Sluzba rané péce

Kapitalové vydaje

MSSS Havli¢kova - plidni vestavba

MSSS Manesova - Uprava NP na 2 byty
MSSS - rekonstrukce kotelen na DPS Penzion

Celkem

0Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje
Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné poj.

Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba

Cipovani pst

Asanacni ¢innost

Mladi bez drog

Kapitalové vydaje

Obnova MKDS

Pofizeni komplexniho informacniho systému
Rozsifeni MKDS

Celkem

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

16,819

19,296
5,700
11,887
15

960
734

Rozpocet 2015
2,100

2,100

0

21,396

100
100

100

8,107
600
5,350
1,845
20
255
35

1,080
230
850

9,187

16,810

19,974
5,764
11,887
11
1,670
734

Po RO 3
2,774
100
2,000
674

22,748

100
100

100

8,245

663
5,350
1,845

255
35

95
1,707
230
777
700

9,952

100.0
96.1

0.0

7.9

0.0

0.0

100.0
Plnéni %

0.0
3.3
0.0

67.2

58.0
46.5
46.8
0.0
42.8
40.0
0.0
0.0

99.3
98.0
0.0

2028
940
1097

-9

RO 4

2028

16,810

22,002
6,704
12,984
11
1,570
725

Po RO 4
2,774
100
2,000
674

24,776

100
100

100

8,245

663
5,350
1,845

255
35

95
1,707
230
777
700

9,952



Bézné vydaje 650
Pozarni ochrana - SDH I, Il 650

Celkem 650

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje 78,950
Zastupitelé ostatni osobni vydaje 1,950
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi 480
Platy zaméstnanct 35,067
Odstupné 50
Verejné prospésné prace 1,890
Ostatni platy - refundace mezd 10
Rozpocet 2015
Ostatni osobni vydaje 827
Zdr. a soc. pojisténi 12,894
Pojisténi zaméstnancu - zakonné 170
Pradlo,odév a obuv 90
Knihy, tisk 80
DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek 1,755
Material jinde nezafrazeny 1,814
Uroky 120
Voda 300
Energie 2,500
Pohonné hmoty a maziva 450
Sluzby post 700
Sluzby telekomunikaci, v€. internetu 1,655
Pojistné 792
Bankovni sluzby 130
Sluzby Skoleni a vzdélani 590
Ostatni sluzby (konzultani, zpracovani dat, aj.) 4,711
Opravy a udrZovani 2,465
Programové vybaveni 398
Cestovné 360
Pohosténi 100
Vécné dary 35
Clenské pFispévky, vklady do spoleénosti 106
Dané a poplatky,sankéni platby 80
Penézité transfery
Penézité dary 125
Penézité dary starostky 50
Zaméstnanecky fond 1,500
Odskodnéni - ujma na zdravi 90
Propagace 340
Partnerska mésta 200

950
950

950

80,594
1,950
480
34,537
580
1,890
10

Po RO 3
827
12,894
170

90

80
1,935
1,814
120
300
2,500
450
700
1,655
792
130
590
4,651
2,730
492
360
100

35

107

80

60

121

50
1,538
90

340
200

39.0

46.0
47.8
46.8
91.1
61.3
81.2
Plnéni %
47.6
42.7
71.5
45.6
31.3
28.2
53.1
89.5
56.7
65.1
40.3
38.8
58.5
74.7
67.8
28.8
47.7
12.6
45.0
42.7
50.9
48.5
99.4
4.4
26.7
434
40.0
47.2
251
38.8
61.1

1226

498

590

RO 4

169

20

-271

13

30

157

950
950

950

81,820
1,950
480
35,035
580
2,480
10

Po RO 4
827
13,063
170
110

85
1,664
1,814
133
300
2,500
450
700
1,660
792
130
590
4,681
2,730
649
360
100

35

107

80

60

121

50
1,538
90

340
200
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Cinnost porad. stfediska EKIS
Leasingové splatky

Dobré Fizeni M&U Boskovice
Standardizace OSPOD

Exekucni fizeni

Projekt meziobecni spoluprace
Prispévek na vykon péstounské péce
Konsolidace IT

Volby do zastupitelstva obce Vodérady
Volby do zastupitelstva obce Suchy

Kapitalové vydaje

Software - Oracle database SE
Vystavba PC sité

2x Cisco Catalyst 2960S

Konsolidace IT
Objednavkovy systém
Stroje, pfistroje, zafizeni

Celkem

Oddil 63 Finanéni operace

Bézné vydaje

DPPO hrazena obci

Zuctovani DPH - pfenesend darova povinnost
Vratky DPH

Celkem

Oddil 64 Ostatni ¢innosti
Bézné vydaje

Vyuctovani dotaci z min. roku
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

300
96
1,362
1,353
300
665

1,490

150

1,200

140

Rozpocet 2015

80,440

-3,395
6,740
200
-10,335

-3,395

(3]

179,068
140,732
319,800

300
96
1,362
1,353
300
1,081
402
242
10

6,044
150
140

Po RO 3
5,754

86,638

-5,083

5,252

-10,335

-5,083

o

182,691
160,230
342,921

0.0
62.0
91.6
62.9

0.0
69.0
45.3

0.0
65.3

90.5

0.0

0.0
Plnéni %
0.0

100.0
0.0
-3.4

100.0

40.2

10
-436
-14

RO 4
-708
180
106

790

10736

10736

10736

15505
-43286
-27781

300
96
1,362
1,353
300
1,081
402
242
10

10

5,608
136

140

Po RO 4
5,046
180

106

87,428

5,653

5,252

401

5,653

o

198,196
116,944
315,140
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Pocatecni stav bankovnich uéta
Stav bankovnich Gétd - zGstatek na konci roku
Prevod finan&nich prostredki z BU

Vklad fin. prostfedkd na TV Sberbank CZ, a. s.

Splatky uvér(

Celkem financovani

56,122
-719

-6,045

49,358

65,757
-421
-50,000
50,000
-6,045

59,291

65,757

-34835 -35,256
-50,000

50,000

-6,045

-34835 24,456
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